
452359-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 452359-2024 - Wyniki

Polska – Usługi publicznego transportu kolejowego – Świadczenie kolejowych usług 
przewozowych przez PKP IC na rzecz KM
OJ S 145/2024 26/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o. o.
E-mail: przetargi@mazowieckie.com.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Usługi kolejowe

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie kolejowych usług przewozowych przez PKP IC na rzecz KM
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest zawieranie, wykonywanie oraz rozliczanie umów 
przewozu osób, zwierząt i rzeczy, zawieranych we własnym imieniu przez Spółkę KM, a 
wykonywanych w całości przez PKP IC. Umowy przewozu będą zawierane w kasach 
biletowych KM. 2.Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji zamówienia został określony w 
Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 1 do zaproszenia.
Identyfikator procedury: 66af00bc-bb22-4970-b47b-6500342b5456
Wewnętrzny identyfikator: MWZ7.27.32.2024
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60210000 Usługi publicznego transportu kolejowego

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 62 759 057,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
art. 376 ust. 2 i art. 388 pkt 1, w związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1.Świadczenie kolejowych usług przewozowych przez PKP IC na rzecz KM
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawieranie, wykonywanie oraz rozliczanie umów 
przewozu osób, zwierząt i rzeczy, zawieranych we własnym imieniu przez Spółkę KM, a 
wykonywanych w całości przez PKP IC. Umowy przewozu będą zawierane w kasach 
biletowych KM. 2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji zamówienia został określony w 
Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 1 do zaproszenia.
Wewnętrzny identyfikator: MWZ7.27.32.2024.1

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/452359-2024
mailto:przetargi@mazowieckie.com.pl


452359-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60210000 Usługi publicznego transportu kolejowego
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 62 759 057,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej zostały uregulowane w Dziale IX 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o. o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 62 759 057,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienie może zostać zrealizowane wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu 
braku konkurencji ze względów technicznych
Inne uzasadnienie: Współpraca pomiędzy Spółkami „PKP Intercity” S.A. (IC) oraz „Koleje 
Mazowieckie - KM” sp. z o.o. (KM) w zakresie wzajemnego świadczenia kolejowych usług 
przewozowych trwa od początku istnienia Spółki KM. Działania podejmowane przez obie 
spółki mają na celu poprawę komfortu obsługi podróżnych poprzez ułatwienie im dostępu do 
usług kolejowych świadczonych przez przedmiotowe spółki. Współpraca w ww. zakresie 
przynosi korzyści zarówno dla podróżnych Spółki KM, jak i Spółki IC, którzy mogą kupić bilety 
na przejazdy pociągami obu przewoźników w jednej kasie biletowej. Zasady współpracy 
pomiędzy IC a KM, w zakresie działalności przewozowej do 30 czerwca 2024 r. uregulowane 
są umowami na wzajemne świadczenie kolejowych usług przewozowych. Zgodnie z nimi 
strony są zobowiązane m.in. do zawierania we własnym imieniu umów przewozu, które są 
wykonywane w całości przez drugą stronę działającą jako podwykonawca. Ponadto spółki 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/782 z dnia 29 
kwietnia 2021 r. dotyczącego praw i obowiązków pasażerów w ruchu kolejowym są 
zobowiązane do udzielania informacji o odjazdach/przyjazdach pociągów. Przedmiotowe 



452359-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

postępowanie dotyczy zawarcia umowy kosztowej dla Spółki KM obejmującej zawieranie 
przez Spółkę KM we własnym imieniu umowy przewozu krajowego realizowanego przez IC 
oraz określającej szczegółowe zasady udzielania przez Spółkę KM na stacjach i przystankach 
osobowych informacji dotyczących przewozu w okresie realizowania tejże umowy. Zawarcie 
umowy na świadczenie kolejowych usług przewozowych w przedmiotowym postępowaniu na 
okres od 01 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2026 r. (24 miesiące) pozwoli znacznie rozszerzyć 
siatkę połączeń kolejowych oferowanych w kasach Spółki KM, zapewni dotychczasową 
możliwość dostępu do usług dla pasażerów, pozwoli również na efektywniejsze rozliczenia 
pomiędzy spółkami i zapewni stabilizację wynegocjowanych warunków. Tylko Spółka IC 
uruchamia na terenie całej Polski danej kategorii pociągi, oferuje oferty stosowane w tych 
pociągach i w związku z tym, w tym zakresie podróżni odprawiani w kasach KM mogą odbyć 
podróż wyłącznie pociągami tego przewoźnika na podstawie danego rodzaju biletu z 
zastosowaniem właściwej oferty. Powyższe okoliczności wskazują, że przedmiotowa usługa z 
przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze może być świadczona tylko przez jednego 
Wykonawcę tj. „PKP Intercity” Spółkę Akcyjną. W ocenie Zamawiającego powyższy stan 
faktyczny w pełni uzasadnia zastosowanie udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z 
wolnej ręki.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: „PKP Intercity” S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta PKP Intercity do cz 1.[MWZ7.27.32.2024]
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 62 759 057,00 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: UM1/MWZ7.27.32.2024
Tytuł: Świadczenie kolejowych usług przewozowych przez PKP IC na rzecz KM
Data zawarcia umowy: 26/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 1132520369
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Lubelska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-802



452359-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Iwona Kielczyk, Anna Wysmułek
E-mail: przetargi@mazowieckie.com.pl
Telefon: +48 22 39 16 134
Adres strony internetowej: https://www.mazowieckie.com.pl/pl
Profil nabywcy: https://km.eb2b.com.pl/open-auctions.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: „PKP Intercity” S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 5262544258
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 142A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@intercity.pl
Telefon: +48223222222
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 75e0af52-3098-4d19-a507-bd39a9deaf3f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

mailto:przetargi@mazowieckie.com.pl
https://www.mazowieckie.com.pl/pl
https://km.eb2b.com.pl/open-auctions.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
mailto:sekretariat@intercity.pl


452359-2024 Page 5/5

11.2.

Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 25/07/2024 07:39:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 452359-2024
Numer wydania Dz.U. S: 145/2024
Data publikacji: 26/07/2024


		2024-07-26T10:48:57+0000




